
UCHWAŁA NR LII/419/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31673571,24 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 20503566,44 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11170004,80 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36393385,64 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22798472,64 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13594913,00 zł.  

§ 3. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 4719814,40 zł., który zostanie pokryty przychodami  z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 2821225,00 zł. i wolnymi środkami w kwocie 1898589,40 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5257314,40 zł., rozchody w wysokości 537500,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit udzielanych pożyczek w kwocie 150000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B54AC-6ADC-4982-878D-8CD54D548F7C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 798,00 zł
75814 Różne rozliczenia finansowe 798,00 zł

2100 0,00 zł 798,00 zł 798,00 zł

852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

85295 Pozostała działalność 140,00 zł

2100 0,00 zł 140,00 zł 140,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2180 0,00 zł

Razem:

Załącznik nr 1                                                   
do uchwały Nr LII/419/2023                            
Rady Gminy Świątki                                          
z dn. 10.02.2023 r.

7 140 256,00 zł 7 141 054,00 zł
24 000,00 zł 24 798,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

712 840,00 zł 26 991,00 zł 739 831,00 zł
137 922,00 zł 26 851,00 zł 164 773,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 922,00 zł 26 851,00 zł 164 773,00 zł

2 554,00 zł 2 694,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

22 921,50 zł 464 805,94 zł 487 727,44 zł
22 921,50 zł 464 805,94 zł 487 727,44 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

464 805,94 zł 464 805,94 zł

31 180 976,30 zł 492 594,94 zł 31 673 571,24 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B54AC-6ADC-4982-878D-8CD54D548F7C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 798,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 798,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 676,00 zł 676,00 zł

4850 0,00 zł 122,00 zł 122,00 zł

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 140,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł 140,00 zł 140,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 171,00 zł 171,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 449,64 zł 449,64 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

Razem:

Załącznik nr 2                                                              
do uchwały Nr LII/419/2023                                     
Rady Gminy Świątki                                                    
z dn. 10.02.2023 r.

7 085 945,00 zł 7 086 743,00 zł

4 519 100,00 zł 4 519 898,00 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 067 975,91 zł 26 991,00 zł 2 094 966,91 zł

207 922,00 zł 26 851,00 zł 234 773,00 zł

207 922,00 zł 26 851,00 zł 234 773,00 zł

6 000,00 zł 6 140,00 zł

32 767,50 zł 464 805,94 zł 497 573,44 zł

32 767,50 zł 464 805,94 zł 497 573,44 zł

455 692,10 zł 455 692,10 zł

6 980,00 zł 6 980,00 zł

1 333,20 zł 1 333,20 zł

35 900 790,70 zł 492 594,94 zł 36 393 385,64 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B54AC-6ADC-4982-878D-8CD54D548F7C. Uchwalony Strona 1



Treść Plan na 2022 r.

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4.

5. Spłaty udzielonych pożyczek § 951
6. § 941 do 944 
7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Wolne środki § 950

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 963

3. § 991

4. Udzielone pożyczki § 994
5. Lokaty § 982
6. Wykup papierów wartościowych § 971
7. Wykup obligacji § 995

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 3                                     
do uchwały Nr LII/419/2023             
Rady Gminy Świątki                             
z dn. 10.02.2023 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§

31 673 571,24 zł
36 393 385,64 zł

-4 719 814,40 zł

4 719 814,40 zł

5 257 314,40 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

219 937,00 zł
Prywatyzacja majątku j.s.t.

2 821 225,00 zł

2 216 152,40 zł

537 500,00 zł

387 500,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

150 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B54AC-6ADC-4982-878D-8CD54D548F7C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Page 1
	Arkusz1

